
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С3. ОБ 2022 п.г.т. Мотыгино № Л Л Р -

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного 
Движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных 
учреждений муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.07.2010 № 538, постановлением администрации Мотыгинского района 
От 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении Порядка определения видов и 
перечней особо ценного движимого муниципального имущества 
Муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования 
Мотыгинский район», на основании заявления директора МБОУ РСОШ 
имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева от 22.04.2022 № 66 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации Мотыгинского района от 
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого 
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район» (далее -  Постановление) 
следующим:

1.1. Приложение № 9 Постановления дополнить 25, 26, 27 строками 
следующего содержания:______________________ ______________ _________
'25 Тележка для 

хранения и
РШ01631364 МБОУ

Раздолинская
84 68 700,00 68 700,00

i

подзарядки 
ноутбуков16 
М

сош

26 Экран 138см 
Mi TV 4S 55

РШ01631350 МБОУ
Раздолинская
СОШ

60 51 500,00 51 500,00

27 Экран 138см РШ01631351 МБОУ 60 51 500,00 51 500,00
шт Mi TV 4S 55 Раздолинская

СОШ
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно- 

имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить



имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, 
категорию «особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна 
8(39141) 22-5-25


